
Middelburg – Verkeersbesluit – Gehandicaptenparkeerplaats - Groenmarkt 

nr. 181723 

Burgemeester en wethouders van Middelburg; 

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement verkeersregels en 

verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer 

(BABW); 

o v e r w e g e n d e : 

dat betrokkene, wonende Nieuwe Burg 368 te Middelburg, bij hun besluit van 15 september 2017, nr. 

181723 een gehandicaptenparkeerplaats is toegewezen voor het perceel door middel van plaatsing van 

bord E6 van Bijlage 1 van het RVV 1990 en door middel van het aanbrengen van een parkeervak op het 

wegdek van de Groenmarkt; 

dat betrokkene heeft aangegeven de plaats niet meer nodig te hebben; 

dat het derhalve noodzakelijk is hun bovenaangehaald besluit in te trekken en tot verwijdering van ge- 

noemd bord en genoemde parkeerplaats over te gaan; 

dat de Groenmarkt binnen de bebouwde kom ligt van en in beheer is bij de gemeente Middelburg; 

b e s l u i t e n : 

I. hun besluit d.d. 15 september 2017 nr. 181723 in te trekken; 

II. over te gaan tot verwijdering van het voor het perceel Groenmarkt aanwezige bord E6 (gehandi- 

captenparkeerplaats) van Bijlage 1 van het RVV 1990 en van de aangebrachte markering. 

Middelburg, 13 december 2022 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

namens hen, 

A.W. Goeseije-Bosschaart 

Administratief medewerkster 

Dit besluit is in afschrift toegezonden aan: 

1.Politie Zeeland-West-Brabant 

Postbus 8050 

5004 GB TILBURG 

Nr. 556829 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 556829 21 december 2022 1 


